
ALMA NORD ApS

CVR-nr.: 39779587

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2024

Emine Elmali
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALMA NORD ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup
e-mailadresse: info@almanord.dk
CVR-nr.: 39779587
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at importere fødevarer med henblik på engros videresalg samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 49.270 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		414.466	286.223
Personaleomkostninger		-365.297	-301.195
Resultat af ordinær primær drift		49.169	-14.972
Andre finansielle indtægter		101	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-18
Ordinært resultat før skat		49.270	-14.990
Årets resultat		49.270	-14.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.270	-14.990
I alt		49.270	-14.990

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		796.157	876.404
Varebeholdninger i alt		796.157	876.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		412.813	253.419
Tilgodehavende skat		5.743	5.743
Periodeafgrænsningsposter		61.968	61.968
Tilgodehavender i alt		480.524	317.409
Likvide beholdninger		313.240	289.222
Omsætningsaktiver i alt		1.589.921	1.486.755
AKTIVER I ALT		1.589.921	1.486.755

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-38.664	-87.934
Egenkapital i alt		1.336	-47.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		834.867	1.085.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		753.718	449.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.588.585	1.534.690
Gældsforpligtelser i alt		1.588.585	1.534.690
PASSIVER I ALT		1.589.921	1.486.755

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret